

یکی از جلوه‌های مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر حضور شخصیت‌ها و چهره‌های مختلف در مهمانی غدیر بود. برخی از این چهره‌ها و مسئولان از فرصت عید غدیر و حضور مردم استفاده کرده و به شهروندان و افرادی که نیازمند استفاده از خدمات دستگاه آنان بودند، خدمت‌رسانی کردند. قوه قضاییه یکی از این دستگاه‌ها بود که رئیس این قوه در مهمانی غدیر با برخی شرکت‌کنندگان در مهمانی ۱۰ کیلومتری هم‌کلام شد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌از‌های، در مراسم جشن عید سعید غدیر هم‌ای میلیون‌ها نفر از عشاق امیرالمؤمنین (ع) در عبدالله‌الاکبر در پایتخت ایران اسلامی، مسافرتی را طی طریق کرد. رئیس قوه قضاییه در جریان این مراسم باشکوه، با تعدادی از مردم و راهپیمایان هم‌کلام شد و از نزدیک و بدون واسطه به استماع مسائل و دغدغه‌های آنان پرداخت.

حضور رئیس قوه قضاییه در مهمانی غدیر



معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران از طراحی الگویی جدید از شادی در پایتخت خبر می‌دهد

مهمانی غدیر، مدل جدید برگزاری رویدادهای مذهبی در شهر



و آن را تامین کند. به بیان دیگر برگزاری مهمانی غدیر در سومین سال پیاپی آن با «محمد امین توکلی زاده» در باره این رویداد و تأثیراتی که در جامعه داشته است صحبت کرده‌ایم.

این زمینه دست پیدا کرده ایم و به این شکل هر سال شاهد برگزاری پربارتر مراسم‌هایی مانند جشن امام رضایی‌ها و مهمانی عید غدیر بوده‌ایم.»

رویدادهای اجتماعی نیازمند روایت شدن

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران رسیدن به الگویی را که براساس آن ده‌ها رویداد خانوادگی میلیونی خیابانی اجرا شده است از دستاوردهای مهم مدیران شهری برشمرد و گفت: «مدیران شهری دوره ششم از لوکیشن‌های ثابت و بسته بیرون آمدند و این جشن‌ها و مناسبت‌های مذهبی و ملی را تبدیل به رویدادهای بزرگ شهری کردند. در این رویداد یک رخداد اصلی داریم و شاید هزاران ریز رخداد در حول محور این رویدادهای بزرگ شهری و خانوادگی وجود داشته باشد که نیاز به روایت شدن دارند.

این تکلیف بر عهده همه ماست که ناظر و ثبت‌کننده این ریز رخدادها باشیم چرا که همین روایت‌ها و تصاویر تجلی عشق شهروندان دیندار و ولایتمدار ما به اهل بیت (ع) و نظام مقدس جمهوری اسلامی هستند.»



معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران بر این باور است که در برگزاری رویدادهای فرهنگی و مذهبی مدل جدیدی در شهرداری طراحی شده است. مدلی که توانسته است نیازهای فرهنگی و اجتماعی همه اقشار جامعه را در بر گرفته

«جشن غدیر» در دوره ششم مدیریت شهری با استفاده از ظرفیت مردمی، تبدیل به رویدادی شهری شده است. مدیران شهری برای برگزاری این مراسم به دستاوردهایی رسیده‌اند که از دل یک الگوی اسلامی-ایرانی بیرون آمده است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، توفیق خادمی امیرالمؤمنین (ع) در این رویداد بزرگ را نتیجه راه شهادی خدمت و به‌ویژه شهید آیت‌الله رئیسی دانست و گفت: «این حقیقت دارد که اجرای چنین اجتماعات بزرگی که تجلی دینداری و حب به اهل بیت (ع) هستند همه به نوعی مرهون حضور «شهید آیت‌الله رئیسی» در راس امور اجرایی کشور بود. بسیار مهم است که راه شهادی خدمت ادامه پیدا کند و به حول و قوه الهی این رویداد در سایه رضایت و حمایت مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) هر سال باید بهتر از سال گذشته برگزار شود.»

دسترسی عادلانه شهروندان به خدمات فرهنگی و اجتماعی

«محمد امین توکلی زاده» با بیان اینکه مدیریت شهری وظیفه دارد بر نامه‌هایی قابل دسترس برای همه شهروندان، قشرها و سلیق‌های مختلف تعریف و اجرا کند ادامه داد: «امروز ما و همکارانمان در مجموعه شهرداری تهران در کنار هم در طول ۳ سال گذشته الگویی نوین و مردمی را در شهر تهران پایه‌گذاری و ارائه کرده‌ایم. پیش از این الگویی برای شادی جمعی وجود نداشت اما در طول ۳ سال گذشته با برگزاری مراسم‌های چندمیلیونی نفری به مجموعه‌ای از تجارب در

تقویت تعامل میان شهرداری و گروه‌های جهادی

توکلی زاده با اشاره به استقبال بی‌نظیر شهروندان از این مراسم از همدلی میان گروه‌های جهادی و مدیریت شهری می‌گوید: «در دوره ششم مدیریت شهری تلاش ما بر این است که تعامل میان شهرداری و گروه‌های جهادی را احیا و تقویت کنیم؛ چرا که تجربه نشان داده هر گاه ما به مردم اعتماد کرده‌ایم آنها نیز با اخلاص انقلابی و ولایتمدارانه خود در کنار ما بوده‌اند. یکی از اتفاق‌هایی که ما اکنون به آن می‌بالیم این است که صدها گروه جهادی و مردمی که متشکل از جوانان عاشق اهل بیت (ع) هستند از ما درخواست جانمایی موبک‌های بیشتر برای خدمت به مردم داشتند و ما به دلیل محدودیت‌های موجود امکان برپایی همه این موبک‌ها را نداشتیم. همین موضوع نشانگر همدلی و همکاری میان مدیران شهری و گروه‌های جهادی و مردمی است. برون‌سپاری بخش‌هایی از برگزاری این دست مراسم به این جوانان انقلابی و ولایتمدار افتخار ماست و این روند در جمیع برنامه‌های اجتماعی و فرهنگی ادامه خواهد داشت.»



علیرضا فخاری

استاندار تهران

قدردانی از مردم و برگزارکنندگان مهمانی غدیر

استاندار تهران گفت: «اگر حمایت‌های مجموعه شهرداری در پشتیبانی و سازماندهی موبک‌های مردمی نبود، جشن ۱۰ کیلومتری غدیر به این باشکوهی برگزار نمی‌شد.»

علیرضا فخاری افزود: «عید غدیر، یکی از بزرگ‌ترین اعیاد مسلمین و اتمام حجت خداوند متعال به وسیله پیامبرش با بندگان است. حضور مردم در مراسم ۱۰ کیلومتری جشن غدیر در نقاط مختلف کشور به‌ویژه در پایتخت، بسیار باشکوه بود که نشان از ارادت عموم مردم به جایگاه امامت و ولایت امیرالمؤمنین حضرت علی (ع) دارد. دوی با قدردانی از تلاش دست‌اندرکاران برگزاری این رویداد باشکوه، از هیئت‌های مذهبی و گروه‌های مختلف مردمی گرفته تا سازمان‌ها و نهادها، بیان داشت: «انصافاً نباید نقش حمایتگری مجموعه شهرداری تهران را نادیده گرفت؛ اگر زحمات این عزیزان در سازماندهی و پشتیبانی از موبک‌های مردمی نبود، شاهد برگزاری باشکوه این مراسم نبودیم.» فخاری با یادآوری تلاش سازمان‌های خدماتی و نیروهای امنیتی در پشتیبانی از آرامش و سلامت مردم حین برگزاری جشن، اضافه کرد: «آتش‌نشانان، نیروهای اورژانس، پلیس انتظامی و راهور فراجا تلاش قابل‌تقدیری را برای مدیریت هر چه بهتر مراسم و سلامت شهروندان انجام دادند.» استاندار تهران به فضا سازی و آذین‌بندی شهر در استقبال از عید بزرگ ولایت اشاره کرد و افزود: «اتفاق خوب دیگری که در مراسم رخ داده، آذین‌بندی، فضا سازی و نورافشانی‌های گسترده‌ای بود که برای ایجاد شور و نشاط در آستانه این عید بزرگ صورت گرفت. وی در خاتمه با اشاره به پاکیزگی خیابان‌های مهم پایتخت پس از برگزاری جشن ۱۰ کیلومتری، تأکید کرد: «باید از زحمات پاکبان‌های پر تلاشی که با تمام توان و ارادت خود محورهای برگزاری مهمانی غدیر و اطراف آن را نظافت کردند، قدردانی کرد. این عزیزان مخلصانه به عشق مولای خود امیرمؤمنان برای نگهداشت تهران در تلاش هستند و بدون تردید اجر خود را از ایشان دریافت خواهند کرد.»

